
Státní zkoušky

Datum: 14.01.2015 09:00
Katedra: Katedra pedagogiky
Místnost: C209 (č. dveří 209 (původně 227)), FF UK, Celetná 20, Praha 1,

Komise: Předseda: doc. PhDr. Hana Kasíková, CSc.
Členové: PhDr. Karolína Burešová, Ph.D.

PhDr. Václav Mertin

Části SZ: ASZKN0PP10 - Pedagogika a psychologie pro učitele

Studenti:

Mgr. Hana Kotková ASZKN0PP10 (Okruhy: Pedagogika, Psychologie)
Poznámka: 10:00-11:00 (dostavte se alespoň 20 minut před časem

zkoušky)

Mgr. Kamila Plísková ASZKN0PP10 (Okruhy: Pedagogika, Psychologie)
Poznámka: 9:00-10:00 (dostavte se alespoň 20 minut před časem

zkoušky)

Mgr. Jana Segi Lukavská ASZKN0PP10 (Okruhy: Pedagogika, Psychologie)
Poznámka: 9:00-10:00 (dostavte se alespoň 20 minut před časem

zkoušky)

Mgr. Eva Svatoňová, M.A.,
Ph.D.

ASZKN0PP10 (Okruhy: Pedagogika, Psychologie)

Poznámka: 9:00-10:00 (dostavte se alespoň 20 minut před časem
zkoušky)

Mgr. Markéta Uhlířová ASZKN0PP10 (Okruhy: Pedagogika, Psychologie)
Poznámka: 10:00-11:00 (dostavte se alespoň 20 minut před časem

zkoušky)

Mgr. Hana Vildová ASZKN0PP10 (Okruhy: Pedagogika, Psychologie)
Poznámka: 10:00-11:00 (dostavte se alespoň 20 minut před časem

zkoušky)

Vytištěno dne: 22.05.2024


